nris seviores sicut. Sed ego eo-
rum neq; magis erudior. O sa-
lutes bestie q; iaz pparant mihi
Quoniam veniet. q; emitetur. q; ei lice-
bit frui carnibus meis! Inuitabo
eas ad deuoratōem meā et depre-
cabor ne forte ut in nōnullis fece-
rūt deficiāt neq; timeāt contingere
corpus meū. Quinimodo cūctabū-
tur ego vim faciaz ego me ingerā
Date queso veniam. ego noui quid
m expeditat. Ignes. cruce. bestie.
dispersiones ossium. discriptōes o-
niū mēbrorū et toti corporis et oia
pene i me vnuz martirij supplicia
diaboli arte quesita cflent dūmo-
do ihu xp̄m merear adipisci. Cuz
ergo romā venisser et ante traianū
edductus fuisse dixit ei traianus
Ignati cur anthiochiam rebellaē
fac. et gentē meā ad xp̄ianitatē
uerti! Cui ignati? Utinā et te pos-
sem ouertere ut semp obtinēs for-
tissimū p̄cipiatū. Cui traian? Sa-
crifica dñs meis et sacerdotū oīm
p̄nceps eris. Cui ignati? Nec dñs
tuis sacrificabo nec tuā dignitatē
affecto. De me quicqd vis facere
poteris. sed nullaten? me imutab
Traian? dixit. Plumbatis scapulas
eius contundite et vnguis latēa
eius lania te. duris lapidibus ei
vulnera cfricate. Cūq; hec oia in
eum fecissent. et ip̄e immobilis per
manceret. Dixit traian? militib? su-
is. Carbones viuos afferte et ip̄m
vestib? expoliatū. nudis plantis de-
super abulare facite sup eos. Cui
ignati? Nec ignis ardēs. nec aqua
ebulliens poterit in me xp̄i ihu ex-

tinguere caritatē. Cui traian? Ma-
leficia st̄t hec q; tāta patiens nō cō-
sentis. Cui ignati? Nos xp̄iani ma-
lefici nō sum. sed in lege nr̄a male-
ficos vivere phibemus. Sed vos
malefici estis qui ydola adoratis.
Traian? dixit. Dorsum eius vngu-
lis laniate et plegas eius sale per-
fūdite. Cui ignati? Nō sūt cōdigne
passioēes h? tpis ad futurā glori-
am. Traian? dixit. Jam nunc eum
tollite vinculis ferreis alligate. in
cppo in imo carcere custodite. sine
cibo et potu eum esse pmittere. et
post triduū deuorandū bestijs da-
te. Tercia igitur die impator et se-
datus. ois q; popul? ouenerūt ut
videret ip̄z anthiochenū. qui erat
cum bestijs pugnatur. Dixit tra-
ianus. Quoniam ignati? superb? et cō-
tumax est. ip̄z alligate et duos leo-
nes ad ipsum laxate ut nec vllas
reliquias ex eo relinquat. Cūcias
etis ignati? dixit ad populū q; a/
stabat. Miri romani qui hoc certa-
men aspicitis. non sine mercede la-
borauit. qr nō ppter prauitatē. sed
pter pietatē hec patior. Deinde
cepit dicere licet legis in historijs
ecclesiast. cis. Trumētū xp̄i sum. be-
stiarum dentibus molar ut panis
mūdus efficiar. Nec audiēs impe-
rator dixit. Grandis est toleratia
xp̄ianorum. Qui grecorum tanta
tolerat pro deo suo! Rūdit igna-
tius. Non hec mea virtute. sed xp̄i
adiutorio tolraui. Tunc sc̄s igna-
ti? leones cepit puocare ut ad se
deuorandum accurrerent. Accur-
rentes igitur duo sevi leones. ip̄z